Cognome Nome.
SIPORSO MARIASSUNTA
SIRIGNANO GIULIANA
SMERAGLIUOL: ROSANGELA
SODANO GIUSEPPINA
SODANO LAURA
SOLINA FRANCESCO
SOMMA FRANCESCO
SOMMA VALENTINO
SOMMESE  CECILIA
SOPRANO FRANCESCO
SORIANO LuiGI
SORRENTINO FRANCESCO
SORRENTINO IOLE
SOSTI FRANCESCA
SPACAGNA GIUSEPPA
SPANO ROSA
SPERA MODESTINO
SPERANZA  VIVIANA
SPEZZAFERRI ASSUNTA
SPIEZIA GIOVANNI
SPIEZIO GIUSEPPINA
SPINOSA PASQUALE
STAIANO ISABELLA
STAIANO ROSA
STARACE FRANCESCO
STATUTO IORIC MARIKA
STELLA ANGELA
STELLATO ILARIA
STERNI ROBERTO
SsTICCO PASQUALE
STORTI ANTONELLA
STRIATO ANTONIO
SUPINO MARZIA
SUPPA MARIELLA
TAGLIAFERRI  FABIANA
TAGLIAFIERRO VALERIA
TAMMARO ISABELLA
TAMMARO PIETRO
TARANTINO ILARIA
TARANTINO PAOLA
TARTAGLIONE PIETRO
TEDESCHI ANTONIO
TELESE FEDERICA
TENORE ILARIA GAIA

TERRACCIANO CIRO
TERRACCIANO ELISABETTA

TERZO VINCENZO
TESCIONE GIULIA
TIGNOLA ADA
TIRIMBO DOMENICO
TIRINO SALVATORE
TOCCHI FLAVIA
TODARO MONICA
TOMMASINO  ELIANA
TORINO MARIANNA
TORTORA IMMACOLATA
TORTORA SABATINO
TRABUCCO ANTONIO

Data di Nascita

12/06/1991
12/05/1987
23/01/1980
20/11/18%0
16/02/1988
01/09/1983
02/06/1983
17/03/1890
15/01/1987
07/07/11991
21/01/1986
16/11/1983
17112/1986
15/03/1986
28/10/1981
21/04/1970
11/08/1962
02/01/1892
13/04/1931
01/07/1885
2171171981
16/04/1980
25/09/1988
29/09/1989
07/01/1984
18/06/1991
06/07/1967
20/07/1990
15/06/1985
28/10/1984
14/12/1992
31/01/1979
02/10/1990
11/07/1984
29/06/1991
30/06/1992
15/05/1982
28/08/1977
21/06/1988
14/11/1988
05/11/1986
12/04/1984
01/01/1992
27/06/1990
29/09/1988
17/04/1988
06/11/1985
09/12/1987
2411111981
05/01/1989
23/09/1990
16/11/1985
20/08/1989
13/05/1983
10/10/1987
03/05/1988
07/01/1987
27/0511986

Luogo di Nascita

NOCERA INFERIORE
VICO EQUENSE
CASERTA

NAPOLI
MARIGLIANO
NAPOLI

SORRENTO

VICO EQUENSE
NOLA

NAPOLI

AVELLINO
POMIGLIANO D'ARCO
CAPUA

NAPOLI

12 matena orsle

diritto amministrativo
diritto processuale civile
diritto civile

diritto ecclesiastico
diritto comunitario
diritto costituzionale
diritto costituzionale
diritto processuale civile
diritto processuale civile
diritto costituzionale
diritto processuale civile
diritto civile

diritto amministrativo
diritto del lavoro

SAN GIUSEPPE VESUVIANO diritto civile
SAN GIUSEPPE VESUVIANO( diritto internazionale privato

GROTTAMINARDA
NAPOLI

AVERSA
POMIGLIANO D'ARCO
NAPOLI

NAPOLI

diritto penale

diritto costituzionale
diritto amministrativo
diritto civile

diritto civile

diritto amministrativo

CASTELLAMMARE DI STABIA diritto civile

VICO EQUENSE
BENEVENTO
CASERTA

diritto penale
diritto internazionale privato
diritto civile

CORLETO PERTICARA (PZ) diritto processuale civile
MASSA DI SOMMA diritto processuale civile
NAPOLI diritto costituzionale
SANTA MARIA CAPUA VETEF diritto processuale civile
NAPOLI diritto penale
CASERTA diritto civile

NAPOLI diritto processuale civile
UDINE diritto civile

NAPOLI diritto penale

SANTA MARIA CAPUA VETEF diritto penale
AVELLINO diritto civile

NAPOLI diritto comunitario

SAN PAOLO BEL SITO diritto penale

NAPOLI diritto costituzionale
NAPOLI diritto civile
BENEVENTO diritto comunitario

TORRE DEL GRECO
MASSA DI SOMMA

diritto penale
diritto processuale civile

NOLA diritto commerciale
AVERSA diritto processuale civile
NAPOLI dirito tributario

SANTA MARIA CAPUA VETEF diritto civile

NAPOLI diritto processuale penale
FORMIA diritto amministrativo
MADDALONI diritto costituzionale
NAPOLI diritto civile

NAPOLI diritto comunitario
GRAGNANO diritto costituzionale
CERCOLA diritto processuale civile
NAPOLI diritto ecclesiastico
ACERRA diritto penale

FORMIA diritto penale

2a matena orsle 3a matena orsle 4a matenra orsle
diritto penale diritto processuale penale  diritto costituzionale
diritto ecclesiastico diritto comunitario diritto internazionale privato
diritto processuale civile diritto penale diritto processuale penale
diritto processuale civile diritto comunitario diritto civile
dritto costituzionale diritto processuale civile diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico diritto internazionale privato  diritto civile
diritto internazionale privato  diritto processuale civile diritto ecclesiastico
diritto costituzionale diritto internazionale privato  diritto tributario
diritto costituzionale diitto i i privato  diritto
diritto civile diritto processuale civile diritto internazionale privato
diritto comunitario diritto diritto i privato
diritto ecclesiastico diritto del lavoro diritto processuale civile
diritto costituzionale diritto civile diritto processuale civile
diritto ecclesiastico diritto i privato  diritto
diritto processuale civile diritto diritto
diritto costituzionale diritto diritto
diritto civile diritto processuale penale  diritto costituzionale
diritto ecclesiastico diritto i privato  diritto civile
diritto penale diritto diritto
diritto processuale civile diritto diritto
diritto comunitario diritto ecclesiastico diritto del lavoro
diritto costituzionale diritto civile diritto processuale civile
diritto costituzionale diritto penale diritto ecclesiastico
diritto 7 diritto penale diitto ecclesiastico
diritto processuale penale  diritto diritto
diritto comunitario diritto i privato  diritto
diritto costituzionale diritto diritto
diritto civile diritto comunitario diritto ecclesiastico
diritto internazionale privato  diritto diritto
diritto costituzionale diritto comunitario diritto ecclesiastico
diritto processuale penale diritto comunitario diritto internazionale privato
diritto processuale civile diritto comunitario diritto internazionale privato
diritto civile diritto diritto i privato
diritto processuale civile diritto diritto
diritto processuale penale  diritto diritto
diritto processuale penale  diritto diritto
diritto processuale civile diritto diritto
diritto processuale civile diritto del lavoro diritto ecclesiastico
diritto processuale penale  diritto diritto
diritto ecclesiastico diritto i privato  diritto civile
diritto processuale civile diritto del lavoro dintto costituzionale
diritto ecclestastico diritto i i privato  diritto i
diritto processuale penale  diritto amministrativo diritto civile
diritto civile diritto tributario diritto internazionale privato
diritto processuale penale  diritto tributario diritto ecclesiastico
diritto civile diritto comunitario dritto ecclesiastico
diritto internazionale privato  diritto i diritto
diritto processuale civile diritto del lavoro diritto ecclesiastico
diritto costituzionale diritto i privato  diritto
diritto comunitario diritto costituzionale diritto penale
diritto processuale civile diritto iasti diritto i i privato
diritto costituzionale diritto dritto civile
diritto costituzionale diritto diritto i privato
diritto i privato  diritto diritto ecclesiastico
diritto civile diritto i privato  diritto i
diritto processuale civile diritto privato  diritto
diritto processuale penale  diritto comunitario diritto civile
diritto processuale penale diritto costituzionale diritto del lavoro

Sa matena orale

diritto comunitario

diritto costituzionale

diritto amministrativo

diritto costituzionale

diritto ecclesiastico

diritto processuale civile
diritto comunitario

diritto comunitario

diritto comunitario

diritto ecclesiastico

diritto costituzionale

diritto tributario

diritto comunitario

diritto processuale civile
diritto internazionale privato
diritto processuale civile
diritto processuale civile
diritto civile

diritto processuale penale
diritto del lavoro

diritto processuale civile
diritto ecclesiastico

diritto processuale civile
diritto internazionale privato
diritto comunitario

diritto processuale penale
diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto processuale civile
diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico

diritto penale

diritto comunitario

diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico

diritto del lavoro

diritto internazionale privato
diritto costituzionale

diritto tnbutario

diritto internazionale privato
diritto processuale civile
diritto ecclesiastico

diritto ecclesiastico

diritto comunitario

diritto internazionale privato
diritto processuale penale
diritto comunitario

diritto comunitario

diritto processuale penale
diritto civile

diritto internazionale privato
diritto processuale penale
diritto processuale civile
diritto ecclesiastico

diritto comunitario

diritto processuale civile
diritto comunitario

Ba matenia orale

Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense

Ordinamento forense

Sottocommssions

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO.

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO!

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Data Sessione

26/09/2018 14:30
26/09/2018 14:30
26/09/2018 14:30
26/09/2018 14:30
26/09/2018 14:30
03/10/2018 14:30
03/10/2018 14:30
03/10/2018 14:30
03/10/2018 14:30
03/1072018 14:30
10/10/2018 14:30
10/1072018 14:30
10/10/2018 14:30
10/107/2018 14:30
10/10/2018 14:30
17/1072018 14:30
17/10/2018 14:30
17/1072018 14:30
17/1072018 14:30
17/10/2018 14:30
24/1072018 14:30
24/10/2018 14:30
24/10/2018 14:30
24/10/2018 14:30
24/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
07/1172018 14:30
07/11/2018 14:30
07/1172018 14:30
07/11/2018 14:30
07/1172018 14:30
14/11/2018 14:30
14/1172018 14:30
1411172018 14:30
14/1172018 14:30
1411172018 14:30
21/11/2018 14:30
21/1172018 14:30
21/11/2018 14:30
21/11/2018 14:30
21/11/2018 14:30
28/11/2018 14:30
28/11/2018 14:30
28/11/2018 14:30
28/11/2018 14:30
28/11/2018 14:30
09/01/2019 14:30
09/01/2019 14:30
09/0172019 14:30
09/01/2019 14:30
09/01/2019 14:30
16/01/2019 14:30
16/0172019 14:30
16/01/2019 14:30



TRAMA
TRAMONTANO
TRAVAGLIONE
TRIONFANTE
TROFA
TROISE
TROMBINO
TRONCONE
TucCILLO
TUCCILLO
TUFANO
TURIELLO
TURRA
ULISSE
URLO
VACCARELLA
VACCARO
VACCHIANO
VADILONGA
VAIANO
VALDO
VALENTINO
VALLARIO
VALOROSO
VANNETIELLO
VANORE
VARONE
VASTOLO
VECCHIOLLA
VECCHIONE
VENTRIGLIA

ANNA
SABRINA
ILARIA
DANIELA
viTo
VINCENZO
IDA
JENNIFER
FRANCESCO
IRENE

Glusy
ISABELLE
GIADA
ADELE
MARIA

RITA

MARCO
ANGELA ROSA
MARIO
DALILA
FILOMENA
GIOVAN BATTIST.
ALESSANDRO
FEDERICA
PAOLA
MARGHERITA
ANTONIO
BARBARA
ALBERTO
CANDIDA
FABRIZIO

30/06/1966
28/08/1989
25/04/1992
04/05/1988
14/05/1987
08/05/1991
24/11/19%0
18/05/1989
17/04/1992
15/05/1987
18/05/1987
22/01/1982
24/04/1982
29/04/1987
03/07/1959
08/08/1982
31/10/1990
06/06/1880
27/02/1987
03/01/1991
29/04/1986
15/04/1985
31/03/1987
19/04/1985
23/09/1987
20/031975
01/07/1989
28/09/1986
26/08/1982
08/06/1979
28/03/1987

SAN GIORGIO A CREMANO  diritto processuale penale

MADDALONI
NAPOLI

NAPOLI

TORRE DEL GRECO
POMPEI

NAPOLI

ATRIPALDA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

ISCHIA

NAPOLI

AVERSA

TORRE DEL GRECO
BENVENTO

NAPOLI

SAN PAOLO BELSITO
NAPOLI

diritto civile

diritto costituzionale
diritto ecclesiastico
diritto amministrativo
diritto penale

diritto processuale civile
dintto costituzionale
diritto penale

diritto processuale civile
diritto civile

diritto penale

diritto ecclesiastico
diritto processuale civile
diritto civile

diritto processuale civile
diritto commerciale
diritto processuale civile
diritto civile

CASTELLAMMARE DI STABI£ diritto penale

AVELLINO
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
BENEVENTO
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
TORINO
AVERSA

diritto processuale civile
diritto costituzionale
diritto civile

diritto costituzionale
diritto penale

diritto ecclesiastico
diritto civile

diritto ecclesiastico
diritto civile

diritto processuale civile
diritto civile

diritto diritto diritto privato
diritto del lavoro diritto penale diritto processuale penale
diritto ecclesiastico diritto internazionale privato  diritto civile

diritto internazionale privato  diritto civile diritto

diritto costituzionale diritto comunitario diritto ecclesiastico

diritto processuale penale  diritto i privato  diritto

diritto civile diritto diritto i privato
dinitto internazionale privato  diritto civile diritto penale

diritto processuale penale  diritto diritto

dintto ecclesiastico diritto privato  diritto

diritto processuale civile diritto diritto i privato
diritto processuale penale  diritto dritto i privato
diritto comunitario diritto i privato  diritto

diritto diritto diritto i privato
diritto penale diritto diritto

diritto ecclesiastico diritto civile diritto internazionale privato
diritto internazionale privato  diritto tributario diritto ecclesiastico

diritto comunitario diritto diritto privato
diritto costituzionale diritto del lavoro diritto ecclesiastico

diritto costituzionale diritto diritto penale
diritto costituzionale diritto privato  diritto

diritto processuale civile diritto comunitario diritto ecclesiastico

diritto processuale civile diritto costituzionale diritto del lavoro

diritto internazionale privato

diritto processuale civile

diritto ecclesiastico

diritto diritto penale diritto ecclesiastico
diritto costituzionale diritto processuale civile diritto tributario
diritto processuale civile diritto diritto

diritto processuale penale  diritto diritto

diritto processuale civile diritto tributario diritto costituzionale
diritto costituzionale diritto i K privato  diritto

diritto i diritto i privato  diritto

diritto comunitario

diritto costituzionale

diritto processuale penale
diritto civile

diritto processuale penale
diritto ecclesiastico

diritto comunitario

diritto processuale penale
diritto internazionale privato
diritto costituzionale

diritto costituzionale

diritto comunitario

diritto processuale penale
diritto ecclesiastico

diritto processuale penale
diritto penale

diritto processuale civile
diritto tributario

diritto processuale civile
diritto internazionale privato
dintto comunitario

diritto internazionale privato
diritto commerciale

diritto comunitario

diritto comunitario

diritto amministrativo

diritto internazionale privato
diritto comunitario

diritto penale

diritto comunitario

diritto processuale penale

Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

[}
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
[}
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

16/01/2019 14:30
16/01/2019 14:30
23/01/2019 14:30
23/0172019 14:30
23/01/2019 14:30
23/01/2019 14:30
23/01/2019 14:30
30/01/2019 14:30
30/01/2019 14:30
30/01/2019 14:30
30/01/2019 14:30
30/01/2019 14:30
08/02/2019 14:30
08/02/2019 14:30
06/02/2019 14:30
06/02/2019 14:30
08/02/2019 14:30
13/02/2019 14:30
13/02/2019 14:30
13/02/2019 14:30
13/02/2019 14:30
13/02/2019 14:30
20/02/2019 14:30
20/02/2019 14:30
20/02/2019 14:30
20/02/2019 14:30
20/02/2019 14:30
27/02/2019 14:30
27/02/2019 14:30
27/02/2019 14:30
27/02/2019 14:30



